UBND HUYỆN BẮC YÊN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT
V/v xin ý kiến vào nội dung

Bản đồ du lịch huyện Bắc Yên

      Bắc Yên, ngày       tháng  01 năm 2023

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Chi Hội du lịch huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kết luận số 1211-KL/HU ngày 01/12/2022 của Ban Thường vụ Huyện

uỷ tại Hội nghị Ban Thường vụ huyện uỷ phiên thường kỳ tháng 11/2022, Phòng Văn

hoá và Thông tin đã phối hợp với đơn vị tư vấn xây dựng Bản đồ du lịch huyện.

 Để việc xây dựng Bản đồ du lịch huyện đảm bảo đúng quy định, chất lượng,
Phòng Văn hoá và Thông tin kính đề nghị các cơ quan, đơn, Chi hội du lịch huyện Bắc

Yên, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tham gia ý kiến đối với nội dung, hình ảnh, bố

cục Bản đồ du lịch huyện Bắc Yên (bản phác thảo) như sau:

 - Bản đồ gồm 2 mặt: Mặt trước bản đồ chỉ các vị trí du lịch tiêu biểu của huyện

Bắc Yên và một số hình ảnh minh họa; mặt sau thể hiện một số thông tin cơ bản về các

cơ sở lưu trú, một số hình ảnh và thông tin về nét văn hóa, ẩm thực tiêu biểu của huyện.

 - Kích thước: Khổ giấy A3

 (Có Bản đồ phác thảo kèm theo)

 Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn xin gửi về Phòng

Văn hoá và Thông tin trước ngày 06/01/2023 để đơn vị kịp thời tiếp thu, hoàn thiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Ngọc Thắng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T19:35:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Ngọc Thắng<thangbn.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T08:21:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T08:22:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T08:22:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!